
1 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD ZAGREB 

OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIRA NAZORA 

JORDANOVAC 23, 10 000 ZAGREB 

 

KLASA: 112-02/24-01/2 

URBROJ: 251-149-24-6 

U Zagrebu, 27. veljače 2024. 

 
Na temelju članka 107. stavka 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
(Narodne novine, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 
152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 156/23) i članka 10. i 12. Pravilnika o načinu i 
postupku kojim se svim kandidatima za zapošljavanje u školskim ustanovama osigurava 
jednaka dostupnost javnim službama pod jednakim uvjetima, vrednovanje kandidata 
prijavljenih na natječaj, odnosno kandidata koje je uputio Gradski ured kao i odredbe vezane 
uz sastav posebnog povjerenstva koje sudjeluje u procjeni kandidata a na koji suglasnost daje 
Gradski ured, Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata donosi: 
 

ODLUKU 
o načinu procjene odnosno testiranja kandidata prijavljenih na natječaj 

 
 

I. 
Za natječaj objavljen dana 13. veljače 2024. godine na mrežnim stranicama i oglasnim 

pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama Osnovne škole Vladimira 

Nazora, Jordanovac 23, za radno  mjesto POMOĆNIK/ICA U NASTAVI – 1 izvršitelj, na 

određeno nepuno radno vrijeme – 27 sati tjedno, do kraja nastavne godine 2023./2024., obavit 

će se procjena i vrednovanje kandidata u usmenom obliku putem intervjua. 

 

II.  

Vrednovanje kandidata održat će se u petak 1. ožujka 2024. godine s početkom u 10:00 sati 

u prostorijama Osnovne škole Vladimira Nazora. 

 

III. 

Kandidati koji se pozivaju na testiranje: 

JERKO MARA    10:00 

POPOVIĆ IVAN            10:30 

 

IV. 

Testiranju mogu pristupiti kandidati koji dođu u zakazano vrijeme i prije testiranja dokažu 

identitet osobnom iskaznicom ili putovnicom. Za kandidata koji ne pristupi testiranju smatrat 

će se da je povukao prijavu i više se neće smatrati kandidatom. 

 

V. 

Svaki član Povjerenstva postavlja po tri pitanja i vrednuje rezultat razgovora (intervju) 

bodovima od 0 do 10 bodova. 

 



2 
 

 

 

VI.  

Povjerenstvo u razgovoru s kandidatom utvrđuje stručna znanja, vještine, interese, motivaciju 

kandidata za rad u Školi te procjenjuje dodatna znanja i edukacije, dosadašnje radno iskustvo 

i postignuća u radu. 

 

VII. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
      

                                                                                           Predsjednica Povjerenstva  
Ana Barač    

                                                             
___________________________ 

 


